
Kreisverband Tischtennis Mittelsachsen 2012/13
Kreisliga Schüler U15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 HSG Mittweida 10 10 0 0 116:24 +92 20:0
2 TuS Hartha 1990 10 7 0 3 88:52 +36 14:6
3 Döbelner SV Vorwärts 10 4 2 4 68:72 -4 10:10
4 Ileburger TTC Sachsen Döbeln 10 4 0 6 66:74 -8 8:12
5 SV Saxonia Freiberg 10 3 1 6 51:89 -38 7:13
6 Döbelner SV Vorwärts II 10 0 1 9 31:109 -78 1:19

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.10.2012 10:00

10:00
10:00
11:00
11:00
11:00

Döbelner SV Vorwärts
TuS Hartha 1990
HSG Mittweida
SV Saxonia Freiberg
Ileburger TTC Sachsen Döbeln
Döbelner SV Vorwärts II

Döbelner SV Vorwärts II
SV Saxonia Freiberg
Ileburger TTC Sachsen Döbeln
Döbelner SV Vorwärts
TuS Hartha 1990
HSG Mittweida

10:4
8:6

12:2
7:7

4:10
2:12

Sa. 01.12.2012 10:00
10:00
11:00
11:00

Döbelner SV Vorwärts
TuS Hartha 1990
HSG Mittweida
Döbelner SV Vorwärts II

Ileburger TTC Sachsen Döbeln
HSG Mittweida
Döbelner SV Vorwärts
TuS Hartha 1990

6:8
5:9

11:3
1:13

Di. 15.01.2013 15:00 Döbelner SV Vorwärts II Ileburger TTC Sachsen Döbeln 2:12
Do. 17.01.2013 15:00 Döbelner SV Vorwärts II Döbelner SV Vorwärts 7:7
Fr. 18.01.2013 16:00 Döbelner SV Vorwärts TuS Hartha 1990 8:6
Sa. 19.01.2013 10:00

11:00
11:00

SV Saxonia Freiberg
SV Saxonia Freiberg
Ileburger TTC Sachsen Döbeln

HSG Mittweida
TuS Hartha 1990
HSG Mittweida

0:14
1:13
3:11

Fr. 01.03.2013 15:00
16:00

Ileburger TTC Sachsen Döbeln
TuS Hartha 1990

Döbelner SV Vorwärts
Ileburger TTC Sachsen Döbeln

4:10
9:5

So. 03.03.2013 10:00
10:00
11:00
11:00

Döbelner SV Vorwärts
HSG Mittweida
HSG Mittweida
Döbelner SV Vorwärts II

SV Saxonia Freiberg
Döbelner SV Vorwärts II
TuS Hartha 1990
SV Saxonia Freiberg

10:4
12:2
10:4
5:9

Fr. 12.04.2013 15:00
16:30

Ileburger TTC Sachsen Döbeln
SV Saxonia Freiberg

SV Saxonia Freiberg
Döbelner SV Vorwärts II

5:9
11:3

Sa. 13.04.2013 10:00
10:00
10:00
11:00
11:00
11:00

Döbelner SV Vorwärts
TuS Hartha 1990
SV Saxonia Freiberg
TuS Hartha 1990
HSG Mittweida
Ileburger TTC Sachsen Döbeln

HSG Mittweida
Döbelner SV Vorwärts II
Ileburger TTC Sachsen Döbeln
Döbelner SV Vorwärts
SV Saxonia Freiberg
Döbelner SV Vorwärts II

2:12
11:3
3:11
9:5

13:1
12:2
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