

Kreisverband Tischtennis Mittelsachsen 2012/13

Kreisliga Schüler U15

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	HSG Mittweida	10	10	0	0	116:24	+92	20:0
2	TuS Hartha 1990	10	7	0	3	88:52	+36	14:6
3	Döbelner SV Vorwärts	10	4	2	4	68:72	-4	10:10
4	Ileburger TTC Sachsen Döbeln	10	4	0	6	66:74	-8	8:12
5	SV Saxonia Freiberg	10	3	1	6	51:89	-38	7:13
6	Döbelner SV Vorwärts II	10	0	1	9	31:109	-78	1:19

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 06.10.2012 10:00	Döbelner SV Vorwärts	Döbelner SV Vorwärts II	10:4
10:00	TuS Hartha 1990	SV Saxonia Freiberg	8:6
10:00	HSG Mittweida	Ileburger TTC Sachsen Döbeln	12:2
11:00	SV Saxonia Freiberg	Döbelner SV Vorwärts	7:7
11:00	Ileburger TTC Sachsen Döbeln	TuS Hartha 1990	4:10
11:00	Döbelner SV Vorwärts II	HSG Mittweida	2:12
Sa. 01.12.2012 10:00	Döbelner SV Vorwärts	Ileburger TTC Sachsen Döbeln	6:8
10:00	TuS Hartha 1990	HSG Mittweida	5:9
11:00	HSG Mittweida	Döbelner SV Vorwärts	11:3
11:00	Döbelner SV Vorwärts II	TuS Hartha 1990	1:13
Di. 15.01.2013 15:00	Döbelner SV Vorwärts II	Ileburger TTC Sachsen Döbeln	2:12
Do. 17.01.2013 15:00	Döbelner SV Vorwärts II	Döbelner SV Vorwärts	7:7
Fr. 18.01.2013 16:00	Döbelner SV Vorwärts	TuS Hartha 1990	8:6
Sa. 19.01.2013 10:00	SV Saxonia Freiberg	HSG Mittweida	0:14
11:00	SV Saxonia Freiberg	TuS Hartha 1990	1:13
11:00	Ileburger TTC Sachsen Döbeln	HSG Mittweida	3:11
Fr. 01.03.2013 15:00	Ileburger TTC Sachsen Döbeln	Döbelner SV Vorwärts	4:10
16:00	TuS Hartha 1990	Ileburger TTC Sachsen Döbeln	9:5
So. 03.03.2013 10:00	Döbelner SV Vorwärts	SV Saxonia Freiberg	10:4
10:00	HSG Mittweida	Döbelner SV Vorwärts II	12:2
11:00	HSG Mittweida	TuS Hartha 1990	10:4
11:00	Döbelner SV Vorwärts II	SV Saxonia Freiberg	5:9
Fr. 12.04.2013 15:00	Ileburger TTC Sachsen Döbeln	SV Saxonia Freiberg	5:9
16:30	SV Saxonia Freiberg	Döbelner SV Vorwärts II	11:3
Sa. 13.04.2013 10:00	Döbelner SV Vorwärts	HSG Mittweida	2:12
10:00	TuS Hartha 1990	Döbelner SV Vorwärts II	11:3
10:00	SV Saxonia Freiberg	Ileburger TTC Sachsen Döbeln	3:11
11:00	TuS Hartha 1990	Döbelner SV Vorwärts	9:5
11:00	HSG Mittweida	SV Saxonia Freiberg	13:1
11:00	Ileburger TTC Sachsen Döbeln	Döbelner SV Vorwärts II	12:2